
入数サイズ(m)品番商品コード

ロールタイプ 1巻
1巻

0.9X100
1.8X100

TRK0.9
TRK1.8

2-02367
2-02368

入数サイズ(m)品番商品コード

#3000
10枚
5枚
3枚
2枚

3.6X5.4
5.4X7.3
7.2X9
10X10

T3654N30
T5473N30
T729N30
T1010N30

2-02324
2-02325
2-02326
2-02327

入数サイズ(m)品番商品コード

#2000
10枚
5枚
3枚
2枚

3.6X5.4
5.4X7.3
7.2X9
10X10

T3654N20
T5473N20
T729N20
T1010N20

2-02320
2-02321
2-02322
2-02323

入数サイズ(m)品番商品コード

軽量
10枚
5枚
3枚
2枚

3.6X5.4
5.4X7.3
7.2X9
10X10

T3654K
T5473K
T729K
T1010K

2-02316
2-02317
2-02318
2-02319

軽く扱いやすいので、ロール形状のためコンクリートや外壁工事など広範囲への
養生に適しています。また、目的に合わせたサイズにカットして使用することも
できるのでコストパフォーマンスに優れとても経済的。
雨よけ日よけのカバー、床や壁面の保護など多目的に使用できます。
様々な現場に対応できるよう幅0.9mと1.8mの2サイズで展開しています

NEWNEWロールタイプ 軽量

材質 : ポリエチレン
特徴 : 水より軽い。耐薬品性・電気絶縁性・耐水性良好

厚手で丈夫なハイエンドモデル。
農業・工業などの産業用、花見やピクニック
などのレジャーなど、日曜大工や野積み用
カバーなど幅広くご使用下さい。

耐久性とコストのバランスの取れた商品で、
軽量タイプに比べ耐久性にすぐれ、丈夫で
長持ち、建築工事現場、土木工事現場などの
養生用、野積み用カバーとして幅広くご使
用下さい。

低コストで経済的な軽量タイプのシートで、
建築工事現場、土木工事現場などの養生用、
野積み用カバーとして、ご使用下さい。

#3000

#2000軽量

材質 : ポリエチレン
特徴 : 水より軽い。耐薬品性
電気絶縁性・耐水性良好

http://www.facebook.com/noguchi.corphttp://www.e-noguchi.co.jp/

建築建設工事現場・土木工事現場などの養生用、野積み用カバーに最適！  建築建設工事現場・土木工事現場などの養生用、野積み用カバーに最適！  
ブルーシートNEWNEW


